
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании комиссии по определе­
нию ущерба и последствий чрезвы­
чайных ситуаций природного и тех­
ногенного характера на территории 
муниципального образования Пав­
ловский район

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 год № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», руководствуясь Уставом муниципального образова­
ния Павловский район, в целях восстановления системы жизнеобеспечения, 
оперативного решения вопросов, связанных с определением размера ущерба, 
нанесенного населению, объектам социальной сферы и экономики на террито­
рии муниципального образования Павловский район от чрезвычайных ситуа­
ций природного и техногенного характера п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера на территории муниципального образо­
вания Павловский район.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по определению ущерба и 
последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 
территории муниципального образования Павловский район.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админи­
страции Павловского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со­
бой.

'f'f 2023
с. Павловск

Г лава района О.И. Бронза



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Павловского района 
от U  2023 № ?,2 CXf

СОСТАВ
комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на территории муниципального образования
Павловский район.

№
п/
п

Фамилия, 
имя, отчество

Занимаемая
должность

Занимаемая должность на основной 
работе

1 Юдаков
Владимир
Витальевич

председатель
комиссии

первый заместитель главы 
Администрации района, председатель 
комитета по финансам налоговой и 
кредитной политике

2 Нефедьев Денис 
Александрович

заместитель
председателя
комиссии

Председатель комитета по 
строительству, газификации, 
архитектуре и ЖКХ Администрации 
района

3 Чеснокова
Наталья
Николаевна

секретарь
комиссии

главный специалист, инженер по ЖКХ 
отдела по строительству, газификации 
и ЖКХ комитета по строительству 
газификации, архитектуре и ЖКХ 
Администрации района

4 Жилинский
Николай
Николаевич

член комиссии начальник отдела ГО и ЧС 
Администрации района

5 Левыкина Оксана 
Николаевна

член комиссии начальник отдела архитектуры 
комитета по строительству, 
газификации, архитектуре и ЖКХ

6 Зубанева Ольга 
Викторовна

член комиссии начальник организационно-правового 
отдела Администрации района

7 Ворсина
Светлана
Валерьевна

член комиссии председатель комитета по образованию 
и молодежной политике

8 главы
(администраций)
сельсоветов

члены комиссии пострадавших территорий

9 руководители
организаций

члены комиссии пострадавших объектов


